& canibus amicis, prædæ esset? De
 omnes populi in Parnasso terrore quæ *Mon*
 mortui in terram conciderent, soli Ba *Ita*
 vi, alique populi Germaniæ inferiori
 visi sunt intrepidi per Parnassum disc
 rere, animantes sese mutuò, animu *Mr*
 que invicem eo addentes quod nu *Ital*
 sint calamitates, quas infractus & vider
 trepidus non quiverit animus super *essent*
 Batavi itaque illi palam unicuique *Duca*
 re, etiam in sua terra canes, quos pa *Ac q*
 res Hispani custodia gregis sui in Ba *non r*
 gicam ablegassent, tam redditos et *ctude*
 rapaces, ut immani feritate, ipsa eti *tende*
 pecora devorarent, adeoque omne *to ani*
 se consumpturos armentum, nisi for *rum a*
 consilio, quod unicuique notum est, *pace*
 bi prospexissent. Proinde si in vet *gesse*
 istæ orbe contigissent, quæ in no *cioqu*
 evenisse nuntiabantur, unumquem *dies g*
 fuisse animadverturum, verum esse *letha*
 medium, quo foedæ isti canum vorac *chia*
 tati obviam iretur, vomitam nucem *Bonion*
 gicam ipsis propinare, ut pro mer *idini*
 suo rumpantur. *Mon*